ПРОТОКОЛ № 1
Работы жюри по итогам проведения  финального этапа

Муниципальной Олимпиады по английскому языку среди 4-7-х классов Cambridge English
 2020-2021 учебного года

	Предмет:
	Английский язык

	Класс:
	4

	Количество участников:
	56

	Место проведения:
	дистанционно

	Дата и время:
	18.03.2021 год

Присутствовали члены жюри:  Фролова Н.Н., Путро И.О.,  Федина С.В., Дорофеева Н.Д., Бабак Н.А., Зенкина Н.В.,  Пензина Е.В., Яковлева М.С., Соляр Н.В., Новикова В. А., Гаврилина С.В., Старопольская К.А.
Повестка дня: Утверждение рейтинга участников финального этапа
РЕЙТИНГ участников финального тура Муниципальной  Олимпиады по английскому языку среди 4-х классов Cambridge English  2020-2021 учебного года

(в порядке убывания результатов)

	№
	Ф.И. участника
	          ОУ

	Кл
	Кол-во набранных баллов

	Результат

(победитель, призер, участник)
	Ф.И.О. лиц, подготовивших участника олимпиады

	1.
	Андреева Елизавета
	МОБУ «СОШ «Муринский ЦО № 1»
	4
	29
	Победитель 1 место
	Манихина Анастасия Владимировна

	2.
	Гарсия-Ортиз эмма
	МОУ «СОШ «ЛЦО»
	4
	29
	Победитель 1 место
	Кирячева Мария Юрьевна

	3.
	Ковырзин Макар
	МОБУ «СОШ «ЦО «Кудрово»
	4
	29
	Победитель 1 место
	Кутукова Татьяна Андреевна

	4.
	Маслова Полина
	МОБУ « Сертоловская СОШ № 1»
	4
	28.5
	Победитель 2 место
	Самохина Анна Владиславовна

	5.
	Растенкова Нелли
	МОБУ «СОШ «Сертоловский ЦО № 2»
	4
	28.5
	Победитель 2 место
	Табулина Наталья Рудольфовна

	6.
	Левунин Степан
	МОБУ «СОШ «Агалатовский ЦО»
	4
	28
	Победитель 3 место
	Казарова Наталья Николаевна

	7.
	Максудова Камилла
	МОБУ «Бугровская СОШ № 2»
	4
	27
	Призёр
	Зорина Анжелика Игоревна

	8.
	Чистякова Анна
	МОБУ «Бугровская СОШ № 2»
	4
	27
	Призёр
	Ежова Анна Сергеевна

	9.
	Бородин Николай
	МОУ «СОШ № 3»

 г. Всеволожска
	4
	27
	Призёр
	Морозова Юлия Васильевна

	10.
	Елькин Михаил
	МОБУ «СОШ «Сертоловский ЦО № 2»
	4
	26.5
	Призёр
	Табулина Наталья Рудольфовна

	11.
	Редеменков Андрей
	МОБУ «СОШ № 6» г. Всеволожска
	4
	26
	Финалист
	Сидорова Галина Ивановна

	12.
	Дробышева Анна
	МОУ  «СОШ № 2» г. Всеволожска
	4
	26
	Финалист
	Климова Надежда Викторовна

	13.
	Трошанова Таисия
	ДДЮТ Всеволожского района
	4
	25
	Финалист
	Федина Светлана Валентиновна

	14.
	Никитина Александра
	МОУ  «СОШ № 5» г. Всеволожска
	4
	25
	Финалист
	Тихомирова Наталья Александровна

	15.
	Мельник Андрей
	МОБУ « Сертоловская СОШ № 1»
	4
	25
	Финалист
	Самохина Анна Владиславовна

	16.
	Шкурин Дмитрий
	МОУ «Всеволожский ЦО»
	4
	25
	Финалист
	Дубровская Ирина Васильевна

	17.
	Трифонов Степан
	МОУ  «СОШ № 5» г. Всеволожска
	4
	25
	Финалист
	Тихомирова Наталья Александровна

	18.
	Медведева Серафима
	МОУ «СОШ «Свердловский ЦО»
	4
	25
	Финалист
	Рогова Анна Андреевна

	19.
	Костоваров Ярослав
	МОУ «Гимназия» г. Сертолово
	4
	25
	Финалист
	Мельникова Маргарита Александровна

	20.
	Крашенинников Матвей
	МОБУ «СОШ «ЦО «Кудрово»
	4
	25
	Финалист
	Князева Юлия Петровна

	21.
	Будкин Василий
	МОУ «Колтушская СОШ им. ак.И.П.Павлова
	4
	25
	Финалист
	Исаева Надежда Александровна

	22.
	Конихина Мария
	ЧОУ «Гимназия «Грейс»
	4
	25
	Финалист
	Селезнева Валентина Николаевна

	23.
	Бухаров Дмитрий
	МОУ «Лицей №1»
	4
	25
	Финалист
	Новикова Виктория Александровна

	24.
	Аглеев Ильдар
	МОУ «СОШ «Свердловский ЦО»
	4
	24
	Финалист
	Шукурова Шахноза Шухратовна

	25.
	Цапок Илья
	МОУ «Всеволожский ЦО»
	4
	24
	Финалист
	Гаврилина Светлана Владимировна

	26.
	Кускова Анастасия
	МОУ «СОШ № 4» г. Всеволожска
	4
	24
	Финалист
	Нестерович Елена Сергеевна

	27.
	Маратканов Артем
	МОБУ «СОШ «Агалатовский ЦО»
	4
	24
	Финалист
	Казарова Наталья Николаевна

	28.
	Игнатьев Максим
	МОУ «Ново-Девяткинская СОШ № 1»
	4
	24
	Финалист
	Луговая Анна Николаевна

	29.
	Яковлева Ульяна
	МОБУ СОШ «Кудровский ЦО № 1»
	4
	24
	Финалист
	Зиновьева Ольга Викторовна

	30.
	Павликова Александра
	МОУ «Разметелевская СОШ»
	4
	23
	Финалист
	Ахмедова Наргиза Хомитовна

	31.
	Алиева Марина
	ЧОУ «Гимназия «Грейс»
	4
	23
	Финалист
	Селезнева Валентина Николаевна

	32.
	Овсянников Михаил
	МОБУ «СОШ «ЦО «Кудрово»
	4
	23
	Финалист
	Злыднева Анастасия Андреевна

	33.
	Лунев Михаил
	МОУ «Кузьмоловская СОШ № 1»
	4
	23
	Финалист
	Шевцова Татьяна Васильевна

	34.
	Середа Виктория
	МОУ «СОШ № 4» г. Всеволожска
	4
	22
	Финалист
	Нестерович Елена Сергеевна

	35.
	Сердюкова Анна
	МОБУ «СОШ № 6» г. Всеволожска
	4
	22
	Финалист
	Сидорова Галина Ивановна

	36.
	Батова Ксения
	МОУ «Осельковская ООШ»
	4
	21
	Финалист
	Доценко Дарья Николаевна

	37.
	Садовникова Алена
	ДДЮТ Всеволожского района

	4
	21
	Финалист
	Федина Светлана Валентиновна

	38.
	Логинов Роман
	МОУ «Лицей №1»
	4
	21
	Финалист
	Новикова Виктория Александровна

	39.
	Лебедева Анна
	МОУ «Ново-Девяткинская СОШ № 1»
	4
	20
	Финалист
	Луговая Анна Николаевна

	40.
	Инчина Виктория
	МОБУ «СОШ «Янинский ЦО»
	4
	20
	Финалист
	Симакова Юлия Романовна

	41.
	Чистякова Ксения
	МОУ «СОШ пос. им. Морозова»
	4
	19
	Финалист
	Лазарева Алла Александровна

	42.
	Кадочников Василий
	МОУ «Колтушская СОШ им. ак.И.П.Павлова
	4
	19
	Финалист
	Соломаха Алина Вячеславовна

	43.
	Виноградов Савелий
	МОБУ «СОШ «Янинский ЦО»
	4
	18
	Финалист
	Симакова Юлия Романовна

	44.
	Гнусина Валерия
	МОУ «Кузьмоловская СОШ № 1»
	4
	18
	Финалист
	Шевцова Татьяна Васильевна

	45.
	Коровин Ярослав
	МОУ «СОШ пос. им. Морозова»
	4
	17
	Финалист
	Лазарева Алла Александровна

	46.
	Потапкина Полина
	МОУ «СОШ «ЛЦО»
	4
	16
	Финалист
	Кирячева Мария Юрьевна

	47.
	Литвинов Даниил
	МОУ «Осельковская ООШ»
	4
	16
	Финалист
	Доценко Дарья Николаевна

	48.
	Козырев Максим
	МОУ «Гимназия» г. Сертолово
	4
	16
	Финалист
	Киселева М.А.

	49.
	Колесник Яна
	МОУ «Гарболовская СОШ»
	4
	15
	Финалист
	Ярмакович Юлия Васильевна

	50.
	Волкова Елизавета
	МОБУ «СОШ «Муринский ЦО № 1»
	4
	14
	Финалист
	Манихина Анастасия Владимировна

	51.
	Попова Варвара
	МОУ  «СОШ № 2» г. Всеволожска
	4
	14
	Финалист
	Харламов Ю.В.

	52.
	Яландаева Полина
	МОУ «Романовская СОШ»

	13
	Финалист
	Хондкарян Рипсиме Вальтеровна

	53.
	Шевченко Иван
	МОУ «Гарболовская СОШ»
	4
	11
	Финалист
	Захарова Ксения Сергеевна

	54.
	Козлов Никита
	МОУ «СОШ № 3»

 г. Всеволожска
	4
	10
	Финалист
	Першина Лариса Геннадьевна

	55.
	Симанов Егор
	МОУ «Разметелевская СОШ»
	4
	9
	Финалист
	Ахмедова Наргиза Хомитовна

	56.
	Журавлева Анастасия
	МОУ «Романовская СОШ»

	4
	Финалист
	Хондкарян Рипсиме Вальтеровна

*Особые замечания членов жюри по итогам проведения олимпиады: При определении победителей и призеров Олимпиады учитывалось количество баллов, набранных при решении заданий аудирования. При равном количестве баллов претендентов на звание победителей и призеров Олимпиады учитывалась результативность решения заданий повышенной сложности, а также, при необходимости, рассматривалась работа школьного этапа.

_________    Фролова Н.Н. – председатель жюри, к.филос.н., учитель английского языка МОУ «Лицей 1» г. Всеволожска

_________    Путро И.О. – региональный представитель и менеджер по проектам издательства Кембриджского университета
_________    Федина С.В. – методист МУ ВРМЦ, учитель английского языка МОУ «Всеволожский ЦО»
_________    Дорофеева Н.Д. – учитель английского языка МОУ «Лицей 1» г. Всеволожска

_________    Яковлева М.С. – учитель английского языка МОУ «СОШ №6» г.Всеволожска
_________    Соляр Н.В. – учитель английского языка МОУ «Всеволожский ЦО»
_________    Бабак Н.А. – учитель английского языка МОУ «Лицей 1» г. Всеволожска
_________    Зенкина Н.В. – учитель английского языка МОБУ «СОШ «Кудровский ЦО №1»
_________    Пензина Е.В. – учитель английского языка МОУ «СОШ №6» г.Всеволожска

_________    Новикова В. А. – учитель английского языка МОУ «Лицей 1» г. Всеволожска
_________    Гаврилина С.В. – учитель английского языка МОУ «Всеволожский ЦО»
_________    Старопольская К.А. – учитель английского языка МОБУ «СОШ «Кудровский ЦО №1»